ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Rua Nestor Becker, 2695, Centro – E-mail: secretaria@camaraitati.rs.gov.br  Fone: (51) 9 95666941

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO
009/2025

A Câmara Municipal de Vereadores de Itati – RS com e sede na Rua Nestor Becker, n°2695,

Centro, inscrita no CNPJ sob n° 05.662.884/0001-63, torna público que tem interesse na

Aquisição Troféu e plaquinhas de mesa para a festividade em comemoração ao

aniversário do Município.

Limite para apresentação da Proposta de Preços: 20 de março de

2025 às 17 horas.

O Termo de referência da contratação encontra-se disponível no link

https://www.camaraitati.rs.gov.br

A proposta deverá ser entregue na Secretaria da Câmara Municipal de

Itati sito Rua Nestor Becker, n°2695, Centro de Itati/RS ou pelo e-mail

secretaria@camaraitati.rs.gov.br

___________________________________

Everson Flores da Silva

		2025-03-18T11:00:31-0300
	EVERSON FLORES DA SILVA:02202177000